（様式3）
	令和　　年度共同募金配分事業

「地域福祉活動助成」交付請求書

金　　　　　　　　　円
交付決定通知に基づき、下記のとおり交付されるよう請求します。

令和　　年　　月　　日

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

那須烏山市社会福祉協議会長　様

■交付方法（下記項目の該当区分を○でくくって必要事項を記入する）
　・　現金手渡しの場合　　　交付場所　　本所　・　烏山支所

　※出来る限り振込での手続き願います。
　※振込み希望の方は、通帳表紙裏面のコピーの提出をお願いします。
・　振込の場合

金融機関名

支店名

預金種目
口座番号

名　義

フリガナ